
'Nll^lNEWFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

D3~^-

ev. c. : OŤe/OVZ/21/037-Spol

Dohoda o narovnání

Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava,

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC: 00843989
DIČ: CZ00843989

jednající: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "FNO")

Maratón klub Seitl Ostrava z. s.

IČO: 66181062

se sídlem: Gen. Sochora 1206/13, 708 00 Ostrava - Porubá

zapsaná v spolkovém rejstříku u krajského soudu v Ostravě, spisová značka L, vložka 3560
zastoupená: Otto Seitl, předseda spolku
(dále jen "Pořadatel")
(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku činí uvedené Smluvní strany tuto dohodu o narovnání dle § 1903 a
naši. zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "Dohoda").

I. Předmět narovnání

l. Smluvní strany uzavřely dne 29. 7. 2021 smlouvu o spolupráci, evidenční číslo 010/OVZ/21/037-
Spol (dále jen "Smlouva") na jejímž základě se Smluvní strany zavázaly ke spolupráci na
projektu OSTRAVA CITY MARATHON, který se konal 12.9.2021 (dále jen ,^ikce"). FNO se
dle Smlouvy zavázala zajistit lokální PR propagaci a poskytování informaci o konáni Akce v
tomto rozsahu:

. na sociálních šitích FNO - Facebook, Instagram, Twitter; v Nemocničních listech;

. plakáty v kliprámech v prostorách nemocnice;

. propagační upoutávka na LCD obrazovkách v prostorách nemocnice.

2. Dle tvrzení Pořadatele byl obsahem Smlouvy taktéž závazek FNO uhradit startovní balíček na
RBP Ostrava City Marathon!!! 2021 pro zaměstnance FNO (dále jen "Startovně") ve výší

Strana 1 (celkem 2)



TNll^lNEIVFAKULTNII ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

O c .-?-
ev. č. : Oró/OVZ/21/037-Spol

56. 442, - Kč a závazek Pořadatele umožnit zaměstnancům FNO účast na maratónu, přestože
nebyl výslovně uveden ve Smlouvě.

3. FNO prohlašuje, že si není závazku platit Startovně vědoma a povazuje jej za pochybný.

4. Touto dohodou si Smluvní strany upravují sporná práva a povinnosti stran v souvislosti
s pohledávkou Pořadatele za FNO, protože je její existence pochybná.

5. Smluvní strany se za účelem narovnání vzájemných sporných práv a povinností vyplývajících
ze Smlouvy na následujícím narovnání:

a. FNO se v rámci narovnáni zavazuje uhradit Pořadateli částku ve výši 56. 442, - Kč
bez DPH w Startovně a

é. Pořadatel se vzdává tímto veškerých pohledávek vůči FNO vwiklych i titulu
náhrady Škody, úroku z prodleni či smluvních pokut, které eviduje vůči FNO ke dni
uwvreni této Dohody a vázou se k závazku FNO uhradit Startovně (dále jen
"Pohledávky"). Tyto Pohledávky v celém svém rozsahu zanikají.

6. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této Dohody jsou mezi nimi narovnána veškerá sporná
nebo pochybná práva týkající se Smlouvy.

7. Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že vyhotovení Dohody v
elektronické podobě není možné, bude Dohoda vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností
originálu, z nichž pojednám obdrží každá ze Smluvních stran.

8. Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem Smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru
smluv dle zákona 6. 340/2015 Sb. Zveřejnění zajistí FNO.

V Ostravě dne ^. ^/.^ v dne

FNO
Dr. Jiří Havrlant. MHA, ředitel

39

& FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTOAVA

. 17. lirtopadu 1790, 708 52 Ortrava-Pomba

Td!" +i;r " ? J>l pí. C,;), . 4;- yi E 91; i^;

Pořadatel

Otto Seitl

.

^^aa Maratón klub SEITL
Ostrava z.s7'

_0tto Seitl
_Gen. Sochora 1206/13

^ir^r fr -t/-l /^ A ^ ^-^^

^ . ̂  rJsťa'/a - Por'., ba

Strana 2 (celkem 2)


